
www.signalizator.cz

Přednosti:

-  dokáže monitorovat současně až 6 elektrických obvodů či zařízení a okolní teplotu
- obdržíte varovnou zprávu následně po té, kdy samotný signalizátor přestal být zcela funkční (přerušené napájení, …)
-  součástí signalizátoru je univerzální eSIM karta umožňující provoz ve více jak 100 zemích světa
-  zařízení se dokáže připojit k jakémukoli mobilnímu operátorovi ve svém okolí (není vázána na konkrétní zemi či 

operátora)
-  kompletní historie odeslaných zpráv je součástí aplikace www.signalizator.cz
-  varianty pro AC i DC obvody

Kde nachází uplatnění:

Osobní strážce pro elektrické obvody a zařízení

Vodárenství

Karavany

Lodě

Domy

Zemědělství, chov ryb apod.

Průmysl

Potřebujete se rychle dovědět, že došlo k přerušení dodávky 
proudu, výpadkům (chlazení, čerpání, ...) či otevření dveří v ka-

ravanu, vypadnutí jističe, …..?

         K tomu vám spolehlivě poslouží bezbateriový 
     SIGNALIZÁTOR BONEGA®.

Na předem nastavené změny (vypnuto, zapnuto, 
podpětí, přepětí, změna teploty) reaguje telefo-

nickou hlasovou zprávou, SMS zprávou (možno 
současně až na několik telefonních čísel) nebo 

odesláním e-mailu.


